
МУП "Комбинат питания" Городского округа "город Ирбит" Свердловской области
23 Сентября 2024 г.

Меню Школа № 9 1-4  класс
эн. цен. (ккал), белки (г), жиры (г), 

углеводы (г), витамины (мг), Выход Наименование блюда
Стоимост 
ь питания

1-4 класс
ЭЦ-77, Б-1, Ж-6, У-5, Вит.С-17, Na-470, K-8S, Са-25, 
Мд-8, Р-19 /  ' .060 Салат "Здоровье" 8-70
ЭЦ-189, Б-8, Ж-10, У-18, Вит.А-1, Вит.С-9, ВитРГ-1, 
Na-481, К-265, Са-22, Мд-14, P-38, Fe-1 .200/10 Суп карт, с горохом, тушенкой 12-49
ЭЦ-297, Б-16, Ж-19, У-17, Вит.А-1, Вит.С-6, Вит.РР-2, 
Na-2450, К-130, Са-42, Мд-13, P-47, Fe-1 .082/50 Тефтели с соусом 59-22
ЭЦ-216, Б-5, Ж-5, У-37, Вит.РР-1, Na-2034, К-66, 
Са-30, Мд-10, P-51, Fe-1 .150 Макаронные изделия отварные 14-65
ЭЦ-149, Б-З.Ж-5, У-25, Вит.С-1, Na-50, К-147, Са-120, 
Мд-14, Р-90 .200 Какао с молоком 19-33

2-61ЭЦ-27, Б-1, У-6 ,1к/31,25г Хлеб витаминный
ЭЦ-955, Б-34, Ж-45, У-108, Вит.А-2, Вит.С-33, 
Вит.РР-4, Na-5485, К-696, Са-239, Мд-59,

117

P-245, Fe-3

ОВЗ 1-4 класс
ЭЦ-329, Б-9, Ж-13, У-44, Вит.С-1, Na-437, К-146, 
Са-123, Мд-14, Р-91 .200/10 Каша пшенная с маслом сливочным 25-33

ЭЦ-57, У-15, Na-1, К-25, Са-5, Мд-4, P-8, Fe-1 .200/15 Чай с сахаром 3-63
ЭЦ-139, Б-1, Ж-12, У-6, Na-1, К-2, Са-2, Р-3 .31,25/15 Бутерброд с маслом сливочным 21-04
ЭЦ-92, У-23, Вит.А-13000', Вит.С-40, Вит.РР-2, Na-20, 
К-740, Са-200, Мд-100, P-180, Fe-2 0.200 Сок Фруктовый 27-48
ЭЦ-318, Б-6, Ж-11, У-48, Вит.РР-1, Na-23, К-71,Са-12, 
Мд-9, P-50, Fe-1 .085 Булочка Домашняя 20-52
ЭЦ-77, Б-1, Ж-6, У-5, Вит.С-17, Na-470, К-88, Са-25, 
Мд-8, Р-19 .060 Салат "Здоровье" 8-70
ЭЦ-189, Б-8, Ж-10, У-18, Вит.А-1, Вит.С-9, Вит.РР-1, 
Na-481, К-265, Са-22, Мд-14, P-38, Fe-1 .200/10 Суп карт, с горохом, тушенкой 12-49
ЭЦ-297, Б-16, Ж-19, У-17, Вит.А-1, Вит.С-6, Вит.РР-2, 
Na-2450, К-130, Са-42, Мд-13, P-47, Fe-1 .082/50 Тефтели с соусом 59-22
ЭЦ-216, Б-5, Ж-5, У-37, Вит.РР-1, Na-2034, К-66, 
Са-30, Мд-10, P-51, Fe-1 .150 Макаронные изделия отварные 14-65
ЭЦ-149, Б-3, Ж-5, У-25, Вит.С-1, Na-50, К-147, Са-120, 
Мд-14, Р-90 .200 Какао с молоком 19-33

ЭЦ-27, Б-1, У-6 .1к/31,25г Хлеб витаминный 2-61
ЭЦ-1890, Б-50, Ж-81, У-244, Вит.А-13002, 
Вит.С-74, Вит.РР-7, Na-5967, К-1680, Са-581, 
Мд-186, P-577, Fe-7

215

ОВЗ 1-4 класс (без содержания коровьего белка)

ЭЦ-410, Б-9, Ж-28, У-3, Вит.С-3, Na-3, К-60, Са-4, 
Мд-4, Р-11 .050/50 Гуляш из свинины 66-08
ЭЦ-297, Б-10, Ж-7, У-47, Вит.РР-2, Na-622, К-290, 
Са-22, Мд-153, P-229, Fe-5 .160 Каша гречневая рассыпчатая 14-22

ЭЦ-57, У-15, Na-1, К-25, Са-5, Мд-4, P-8, Fe-1 .200/7 Чай с сахаром 2-60
ЭЦ-27, Б-1, У-6 Лк/31,25г Хлеб витаминный 2-61
ЭЦ-189, Б-8, Ж-10, У-18, Вит.А-1, Вит.С-9, Вит.РР-1, 
Na-481, К-265, Са-22, Мд-14, P-38, Fe-1 .200/10 Суп карт, с горохом, тушенкой 12-49
ЭЦ-77, Б-1, Ж-6, У-5, Вит.С-17, Na-470, К-88, Са-25, 
Мд-8, Р-19 .060 Салат ".Здоровье" 8-70
ЭЦ-189, Б-8, Ж-10, У-18, Вит.А-1, Вит.С-9, Вит.РР-1, 
Na-481, К-265, Са-22, Мд-14, P-38, Fe-1 .200/10 Суп карт, с горохом, тушенкой 12-49
ЭЦ-326, Б-18, Ж-20, У-19, Вит.А-1, Вит.С-6, Вит.РР-3, 
Na-2689, К-143, Са-46, Мд-15, P-51, Fe-1 .090/50 Тефтели с соусом 64-75
ЭЦ-259, Б-7, Ж-6, У-44, Вит.РР-1, Na-2441, К-79, 
Са-36, Мд-11, P-61, Fe-1 .180 Макаронные изделия отварные 17-41
ЭЦ-34, У-9, Вит.С-28, Вит.РР-4 .200 Напиток Витошка 11-04
ЭЦ-27, Б-1, У-6 Лк/31,25г Хлеб витаминный 2-61
ЭЦ-1892, Б-63, Ж-87, У-190, Вит.А-3, Вит.С-72, 215
Вит.РР-12, Na-7188, К-1215, Са-182, Мд-223, 
P-455, Fe-10

ЭЦ-329, Б-9, Ж-13, У-44, Вит.С-1, Na-437, К-146, 
Са-123, Мд-14, Р-91
ЭЦ-57, У-15, Na-1, К-25, Са-5, Мд-4, P-8, Fe-1 

ЭЦ-139, Б-1, Ж-12, У-6, Na-1, К-2, Са-2, Р-3
ЭЦ-525, Б-10, Ж-25, У-65, Вит.С-1, Na-439, 
К-173, Са-130, Mq-18, P-102, Fe-1

50 родительская плата

.200/10 Каша пшенная с маслом сливочным 

.200/15 Чай с сахаром 
.31,25/15 Бутерброд с маслом сливочным

Руководитель

25-33
3-63

21-04
50
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Меню Школа № 9 5-11 класс
эн. цен. (ккал), белки (г), жиры (г),

В ы х о д Наименование блюда Стоимост
углеводы (г), витамины (мг), ь питания

5-11 класс
ЭЦ-192, Б-1, Ж-20, У-2, Вит.С-8, Na-394, К-114, Са-22, 
Mg-12, P-35, Fe-1 .100 Салат из свежих огурцов 25-72

ЭЦ-502, Б-11, Ж-34, У-5, Вит.С-4, Na-3, К-76, Са-6, 
Мд-5, Р-14 . 060/60 Гуляш из свинины 79-66

ЭЦ-334, Б-11, Ж-8, У-53, Вит.РР-2, Na-700, К-327, 
Са-25, Мд-172, P-258, Fe-6 .180 Каша гречневая рассыпчатая 15-97

ЭЦ-34, У-9, Вит.С-28, Вит.РР-4 .200 Напиток Витошка 11-04

ЭЦ-27, Б-1, У-6 . 1к / 31 ,25г Хлеб витаминный 1 кус. 2-61

ЭЦ-1089, Б-24, Ж-62, У-75, Вит.С-40, Вит.РР-6, 
Na-1097, К-517, Са-53, Мд-189, P-307, Fe-7

135

ОВЗ 5-11 класс
ЭЦ-411, Б-11, Ж-16, У-55, Вит.С-2, Na-546, К-182, 
Са-154, Мд-18, Р-114 .250/15 Каша пшенная с маслом сливочным 34-13

ЭЦ-136, Б-5, Ж-4, У-18, Na-248, К-48, Са-130, Мд-10, 
Р-90 . 031 ,25/20 Бутерброд с сыром 23-15

ЭЦ-57, У-15, Na-1, К-25, Са-5, Мд-4, P-8, Fe-1 .200 /15 Чай с сахаром 3-63
ЭЦ-92, У-23, Вит,А-13000, Вит.С-40, Вит.РР-2, Na-20, 
К-740, Са-200, Мд-100, P-180, Fe-2 0.200 Сок Фруктовый 1кор 27-48

ЭЦ-236, Б-10, Ж-13, У-23, Вит.А-1, Вит.С-12, Вит.РР-1, 
Na-602, К-331, Са-27, Мд-18, P-47, Fe-1 .250 /25 Суп карт, с горохом, тушенкой 23-61

ЭЦ-192, Б-1, Ж-20, У-2, Вит.С-8, Na-394, К-114, Са-22, 
Мд-12, P-35, Fe-1 .100 Салат из свежих огурцов 25-72

ЭЦ-502, Б-11, Ж-34, У-5, Вит.С-4, Na-З, К-76, Са-6, 
Мд-5, Р-14 . 060/60 Гуляш из свинины 79-66

ЭЦ-334, Б-11, Ж-8, У-53, Вит.РР-2, Na-700, К-327, 
Са-25, Мд-172, P-258, Fe-6 .180 Каша гречневая рассыпчатая 15-97

ЭЦ-34, У-9, Вит.С-28, Вит.РР-4 .200 Напиток Витошка 11-04

ЭЦ-27, Б-1, У-6 , 1к / 31 ,25г Хлеб витаминный 1 кус. 2-61

ЭЦ-2021, Б-50, Ж-95, У-209, Вит.А-13001, 
Вит.С-94, Вит.РР-9, Na-2514, К-1843, Са-569,

247

Mg-339, P-746, Fe-11

Руководитель 

Зав производством


